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SIEWIERSKI JARMARK BOŻONARODZENIOWY

    Z okazji nadchodzących świąt Bożego Narodzenia 17 grudnia na Rynku w Siewierzu odbył się jarmark
świąteczny.  Odwiedzający kramy mogli  poznać tradycyjne smaki  kuchni  regionalnej,  a  także zakupić
wyjątkowe  produkty  spożywcze,  ozdoby  świąteczne  oraz  wyroby  rękodzielnicze,  które  z  pewnością
sprawdzą się jako dekoracje lub prezenty. Od południa do samego wieczora na jarmarcznej scenie trwało
kolędowanie, podczas którego wystąpili artyści ziemi siewierskiej.

    Wśród wystawców prezentujących produkty spożywcze na siewierskim jarmarku zagościli: Pierogarnia
Babci  Marysi  (pierogi),  Miodowelove.pl  (miody,  propolis,  napoje),  Gospodarstwo Pszczelarskie  Kubik
(miody), Tłocznia u Mazurkiewiczów (tłoczone soki, ocet jabłkowy), Domowa Masarnia (mięsa, wędliny),
Wiejski Raj (żywność ekologiczna), Wytwórnia Cukiernicza Ryszard Tkacz (wypieki, warkocz św. Doroty).
Nie  zabrakło  również  tradycyjnych  oscypków przywiezionych  do  Siewierza  przez  górali  z  Bukowiny
Tatrzańskiej.  W gronie rękodzielników pojawili  się: Teresa Sitek, Wioletta Machura, bednarz Leopold
Mizerski, Katarzyna Żabnicka, Aneta Bombik, Monika Barszczowska, Gadżet Gips z Dąbrowy Górniczej,
Klub Ludzi Twórczo Zakręconych z Zawiercia, Fundacja Stara Szkoła z Ogrodzieńca, Stowarzyszenie Bank
Życzliwych Serc,  Stowarzyszenie Art-Eco Plus,  Stowarzyszenie Wspólnie dla Mieszkańców Żelisławic,
Zespół Szkół Specjalnych z Czeladzi, Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Bądź z nami”,
Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz Publiczne Przedszkole w Siewierzu. Wystawcy przygotowali na jarmark
szereg wyjątkowych wyrobów z ceramiki, gipsu, wikliny oraz ozdób świątecznych, dekorowanych choinek,
wieńców, stroików, bombek i wielu, wielu innych. 
 
    Ponadto Nadleśnictwo Siewierz wraz z Okręgową Radą Łowiecką w Katowicach przygotowały stoisko,
na którym można było spróbować potraw z dziczyzny, wziąć udział w warsztatach oraz wygrać żywe
choinki. Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki dystrybuowało kartki świąteczne i bombki z
wizerunkiem siewierskiego zamku. Aby umilić czas wszystkim tym, którzy świąteczne zakupy zdecydowali
się  zrobić  u  lokalnych  wytwórców na  siewierskim  jarmarku,  na  scenie  w  świątecznym repertuarze
wystąpili uczniowie szkół z Brudzowic, Wojkowic Kościelnych, Żelisławic i Siewierza. Ponadto kolędy i
pastorałki  prezentowały  zespoły:  Niezapominajki,  Wojkowianki,  Podwarpianki,  Gołuchowianki,
Toporowianki, KGW Leśniaki, KGW Żelisławice, KGW Brudzowice, Chór Męski z Żelisławic, Siewierzanie,
Chór Barka, Grupa Wokalna Sonitus oraz solistka Kamila Dróżdż.
 
    Organizatorzy jarmarku składają serdeczne podziękowania za aktywne włączenie się w organizację
jarmarku i przygotowanie licznych atrakcji Nadleśnictwu Siewierz oraz Kołom Łowieckim.
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